
 
 
 
 
 
 
  

 
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ДРЖАВНА МАТУРА ВО ЧЕТИРИГОДИШНО 

СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ ВО АВГУСТОВСКИОТ ИСПИТЕН РОК ВО 
УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА  

 

Пријавување на државна матура  08.07.2021 и 09.07.2021 од 
8.00 до 12.00 часот  

Презентација и одбраната на проектната задача  18.08.2021-24.08.2021  

Македонски јазик и литература  
Албански јазик и литература прв екстерен испит  

11.08.2021 во 10 часот  

Странски јазик и математика втор екстерен испит    13.08.2021 во 10 часот  

Прв испит на интерно ниво – втор изборен 
општообразовен предмет   

16.08.2021  во 9 часот  

Втор испит од интерно ниво-трет изборен стручен 
предмет   

19.08.2021 во 9 часот  

 
Право на полагање на државна матура во августовскиот испитен рок имаат 
исклучиво кандидати кои  се пријавиле да полагаат во јунската испитна сесија.  

 Во јунската испитна сесија не положиле дел или сите испити  

 Во јунската испитна сесија од оправдани причини не полагале државна 
матура или дел од државната матура  

 Биле упатени на класен или поправен испит, а ја завршиле четврта година 
до термините за полагање во августовски испитен рок  
 
До 06.08.2021 година ќе бидете известени во кое училиште ќе се спроведе 
државната матура во августовскиот испитен рок.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЗАВРШЕН ИСПИТ  ВО ЧЕТИРИГОДИШНО 

СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ ВО АВГУСТОВСКИОТ ИСПИТЕН РОК ВО 

УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

 
 
 
 
 
Пријавување на завршен испит   08.07.2021 и 09.07.2021 од 

8.00 до 12.00 часот  

Презентација и одбраната на проектната задача  18.08.2021-24.08.2021 

Македонски јазик и литература  
Албански јазик и литература  

16.08.2021 во 9 часот  

Интерни испити од изборен дел од завршен испит   19.08.2021 во 9 часот  

 
 
 
 

РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЗАВРШЕН ИСПИТ  ВО  ТРИГОДИШНО 
СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ ВО АВГУСТОВСКИОТ ИСПИТЕН РОК ВО 

УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 
 
Пријавување на завршен испит   08.07.2021 и 09.07.2021 од 

8.00 до 12.00 часот  

Македонски јазик и литература  
Албански јазик и литература  

16.08.2021 во 9 часот  

Индивидуална практична задача    17.08.2021 во 9 часот 

 
 

Претседател на Училишната матурска комисија  
Драган Јаневски  


